Российская Федерация

Ямало-Ненецкий  автономный округ

Департамент образования Администрации города Ноябрьск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОСИНКА»
муниципального образования город Ноябрьск

(МАДОУ «Росинка»)

629803,Россия, ЯНАО, г. Ноябрьск, ул. Высоцкого 34в; тел.(факс) (3496)346141;345307;

Е-mail:mdourosinka@mail.ru;  ОКПО: 48729621; ОГРН: 1028900708506;

ИНН/КПП:8905024852/890501001

ПРИКАЗ

   31.08.2018 г                                                                                                                         № 143-од

О зачислении воспитанников МАДОУ «Росинка» в кружки по реализации

дополнительных платных образовательных услуг

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг», Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав

потребителей»,Гражданским кодексом РФ, на основании лицензии на право ведения

образовательной деятельности от 24февраля 2015 года, регистрационный номер № 2283, выданной

департаментом образования ЯНАО, Устава МАДОУ, Постановления Администрации МО г.

Ноябрьска от 15.08.2018 г. № П-868  «Об утверждении тарифов на платные услуги, представляемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом

комбинированного вида «Росинка» муниципального образования город Ноябрьск», с целью

удовлетворения спроса родителей (законных представителей) и воспитанников на платные

дополнительные образовательные услуги и соблюдения целостности образовательного

пространства в МАДОУ «Росинка»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в кружок на обучение детей по дополнительной образовательной программе

художественной направленности «Художники с пеленок» воспитанников в соответствие с

приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Зачислить в кружок на обучение детей по дополнительной образовательной программе

художественной направленности «Маленькие артисты» в соответствие с приложением № 2 к

настоящему приказу.

3. Зачислить в кружок на обучение детей по дополнительной образовательной программе

художественной направленности «Волшебный пластилин» в соответствие с приложением № 3 к

настоящему приказу.

4. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

художественной направленности «Пластилиновая страна» в соответствие с приложением № 4 к

настоящему приказу.

5. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

художественной направленности «Танцевальная мозаика» в соответствие с приложением № 5 к

настоящему приказу.

6. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

художественной направленности «Ритмический «калейдоскоп» в соответствие с приложением № 6

к настоящему приказу.

7. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

технической направленности «Легоша - Duplo» в соответствие с приложением № 7 к настоящему

приказу.

8. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

технической направленности «Легоша» в соответствие с приложением № 8 к настоящему приказу.

9. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

технической направленности «Легомир» в соответствие с приложением № 9 к настоящему приказу.

10. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

технической направленности «Легомир - вообразилия» в соответствие с приложением № 10 к

настоящему приказу.

11. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

технической направленности «Легомир-LEGOWEDO» в соответствие с приложением № 11 к

настоящему приказу.

12. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

социально-педагогической направленности «Умники и умницы» в соответствие с приложением №

12 к настоящему приказу.

13. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

социально-педагогической направленности «Ступеньки развития» - с применением компьютерных

технологий в соответствие с приложением № 13 к настоящему приказу.

14. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

социально-педагогической направленности «Успешное чтение» - с применением компьютерных

технологий в соответствие с приложением № 14 к настоящему приказу.

15. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

социально-педагогической направленности «Быстрый счет» - с элементами ментальной математики

в соответствие с приложением № 15 к настоящему приказу.

16. Зачислить в группу на обучение детей по дополнительной образовательной программе

физкультурно-спортивной направленности «Конек-Горбунок»» в соответствие с приложением № 16

к настоящему приказу.

17. Делопроизводителю, Пустовой О. В. довести данный приказ до сведения исполнителей.

18. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Росинка»                                                                 Ж. А. Миллер